ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Đoàn kiểm tra về an ninh mạng, an toàn thông tin Hệ

thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh kết nối với Hệ thống Cơ sở dữ

liệu quốc gia về dân cư và Hệ thống định danh, xác thực điện tử năm 2024

  Thực hiện Kế hoạch số 75/KH-TCTTKĐA ngày 24/9/2024 của Tổ công

tác triển khai “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030”

(Đề án 06) tỉnh Lạng Sơn; Thông báo số: 5833/TB-CAT-PC06, ngày 09/10/2024

của Công an tỉnh Lạng Sơn về Lịch kiểm tra, đánh giá, an toàn thông tin Hệ thống

thông tin giải quyết TTHC của tỉnh kết nối với Hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia

về dân cư và Hệ thống định danh, xác thực điện tử năm 2024.

 UBND huyện Chi Lăng kính mời các thành phần tham dự làm việc với

Đoàn kiểm tra về an ninh mạng, an toàn thông tin Hệ thống thông tin giải quyết

TTHC của tỉnh kết nối với Hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Hệ

thống định danh, xác thực điện tử như sau:

1. Thành phần mời

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện, Công chức đầu mối kiểm

soát thủ tục hành chính, Công chức phụ trách an toàn, an ninh mạng;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện; UBND

xã Nhân Lý, Mai Sao; Các cơ quan ngành dọc có thủ tục hành chính tại bộ phận

một cửa UBND huyện (Bảo hiểm xã hội, Công an huyện, Chi nhánh văn phòng

đăng ký đất đai huyện);

- Phóng viên Trung tâm văn hóa thể thao và Truyên thông huyện.

2. Thời gian: 01 buổi, từ 9 giờ 40 ngày 17/10/2024 (thứ Năm).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường tầng 2 UBND huyện.

4. Nội dung: Dự làm việc với Đoàn kiểm tra về an ninh mạng, an toàn

thông tin Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh kết nối với Hệ thống Cơ

sở dữ liệu quốc gia về dân cư và Hệ thống định danh, xác thực điện tử năm 2024

tại bộ phận Một cửa của UBND xã Nhân Lý, xã Mai Sao; Bộ phận một cửa

huyện Chi Lăng (Sau khi đi kiểm tra thực tế, sẽ làm việc tại huyện).

 5. Tổ chức thực hiện

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện: Chuẩn bị hội trường và cơ

sở vật chất phục vụ Hội nghị, chuẩn bị tài liệu, các nội dung có liên quan.

2

- Giao UBND xã Nhân Lý, xã Mai Sao chuẩn bị nội dung đoàn kiểm tra

trực tiếp tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả của xã, Phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND huyện thực hiện các nội dung đoàn kiểm tra.

 - Giao Trung tâm văn hóa thể thao và Truyên thông huyện cử phóng viên

ghi hình đưa tin, bài.

Ủy ban nhân dân huyện trân trọng kính mời các đồng chí đến dự đúng

thành phần, thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Trung tâm VHTT và Truyền thông huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vương Văn Sơn

		2024-10-15T17:29:26+0700

		2024-10-15T21:03:40+0700

		2024-10-15T21:03:40+0700

		2024-10-15T21:03:40+0700